TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

Số: 01/ KH-BQLNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 21 tháng 8 năm 2018

KẾ HOẠCH
HOẠT ĐỘNG TUẦN 01 CỦA BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ
Căn cứ vào kế hoạch chung của nhà trường trong tháng 8. Căn cứ vào nội dung công việc của nội trú đầu năm. Ban QLNT xây dựng kế hoạch hoạt động cho tuần 01 cụ thể như sau:
	Nội dung hoạt động
	Người thực hiện
	Thời gian hoàn thành
	Ghi chú

	1.Xây dựng quy chế hoạt động và thi đua khen thưởng của nội trú
	Đ/c Dung

	20/8

	2.Triển khai quy chế hoạt động, thi đua khen thưởng và các nhiệm vụ trọng tâm của nội trú trong năm học 2018-2019
	Đ/c Dung
	21/8

	3. Kiểm tra toàn bộ cơ sở vật chất nội trú của 4 khu, lên dự toán sửa chữa và bổ sung .
	đ/c Thanh + Dung
	Trước 23/8

	4. Lắp thêm téc nước cho nhà vệ sinh khu B
	đ/c Thanh
	22/8

	5. Hướng dẫn học sinh cách vệ sinh, ăn ở trong nội trú, phân công nhiệm vụ trực tuần khu nội trú.
	đ/c Dung
	20/8

	6. Xin ý kiến của Hiệu trưởng quyết định thành lập đội tự quản
	đ/c Dung
	24/8

Trên đây là kế hoạch hoạt động của BQLNT cho tuần 01. Các đồng chí trong ban QLNT lưu ý để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc gặp đ/c Hoàng Dung để được thống nhất giải quyết.

	Nơi nhận:

- BGH nhà trường ( báo cáo )

- Thông báo trên Web của NT ( thực hiện )
- GVCN ( thực hiện )
- Lưu hồ sơ NT
	TM BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

TRƯỞNG BAN

Hoàng Thị Dung